Quarta-feira, 03 de setembro de 2014

ANO III   N° 650

1/1

licitação

AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 92/2014

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2014
O Município de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, instituída pelo Decreto nº 022/2014, publicada em 26 de
março de 2014, torna público para conhecimento dos interessados que estará reunida
para receber as Documentações e as Propostas da TOMADA DE PREÇOS nº
003/2014, do tipo “Menor Preço Global”, regime de execução indireta, por empreitada
global, abaixo relacionada, nos termos da Lei 8.666/93 e posteriores alterações,
objetivando a seleção de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
CONCLUSÃO DE 28(VINTE E OITO) UNIDADES HABITACIONAIS, ATRAVÉS DO
CONVÊNIO N° 23.007, PROCESSO N° 45/100.11/2014 FIRMADO ENTRE A
SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO E DAS CIDADES SUHAC
REPRESENTADA PELA AGENCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE MATO GROSSO
DO SUL – AGEHAB E O MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, PARA CONCUSÃO DO
CONTRATO REPASSE N° 0250.025-63/2008, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETO BÁSICO E CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES
DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Local e Data da Entrega dos Envelopes e da Realização da Sessão: O
recebimento dos envelopes de propostas de preços e de habilitação serão no dia: 25
de SETEMBRO de 2014, às 08h00min, na sala do Departamento de Licitações do
Município, localizada à Rua Joaquim Murtinho nº 203, centro, Prefeitura Municipal de
Rochedo/MS.
Retirada do Edital:O Edital estará à disposição dos interessados no setor de Licitação
e Contratos, onde o mesmo será retirado através do Recibo de Retirada do Edital
devidamente preenchido, assinado e carimbado com CNPJ. Poderão participar da
licitação em epígrafe, às empresas regularmente inscritas no Cadastro de Fornecedores
do Município de Rochedo/MS ou aqueles que atenderem a todas as condições exigidas
para o cadastramento (arts. 27 a 31 da Lei n. 8.666/93) até o terceiro dia da data
fixada para o recebimento dos envelopes, outras informações poderão ser obtidas pelo
telefone (0XX67- 3289 1122), ou no setor de Licitações das 07h00min às 13h00min.Na
hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização da
sessão pública, fica a mesma adiada para o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo
local e horário.

FERNANDO PASSOS FERNANDES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação